


los 
 amentes de FashionBox

FashionBox HD es el canal de moda 
más nuevo del mundo, transmitido 
en alta defi nición. Para mantener 
a todos los amantes de la moda 
actualizados con las tendencias y los 
trendsetters. Transmitiendo 6 horas 
de nueva programación diaria con tres 
repeticiones. También disponible en 
formato SD.

Para  



Watch  
your  style

FashionBox HD es un one-stop shop  
para todos los temas de lifestyle. 

FashionBox HD cuenta de contenido 
aspiracional, educativo y siempre 
altamente entretenido sobre 
shopping, estilo de vida y las nuevas 
tendencias de la moda. Ve al detrás 
de las escenas en las pasarelas más 
populares del momento, disfruta de 
programas de televisión de moda 
y mira las entrevistas a los mejores 
diseñadores.



Caracteristicas  

Moda, glamour, lujo y estilo en HD.                                                                                                                    

Una mirada para cada fashionista, top 

model y el top designer. 

Un detrás de las escenas para ver el 

mundo de la moda y sus creaciones.                                                      

Consejos de estilo, noticias y personajes.



FashionBox   es programación 
HD

Let’s Shop

La serie fashion de los viajes. Let’s 
Shop te trae las mejores experiencias 
de compra de los destinos turísticos 
más importantes de todo el mundo. 
Únete a anfi triona Cheryll Gillespie en 
su exploración a las boutiques más 
divertidas, centros comerciales más de 
moda y las tiendas más exclusivas de 
todo el mundo.



Mas  
shows de

FashionBox

Master of Fashion

Una serie sobre los diseñadores de 
moda de todo el mundo que crean 
sus propios estilos, tanto glamoroso 
como femenino. Ellos pueden tomar 
cualquier cosa y convertirla en una 
obra de belleza. Hermosas modelos 
adornan las pasarelas para crear una 
atmósfera de elegancia opulenta y de 
moda mundial.



You Are the Supermodel 

Una serie de mujeres para todas las 
edades. En cada episodio cubrimos 
una amplia gama de temas de interés 
con todo, desde la moda, diversión, 
deportes, noticias y  hasta los zapatos, 
por supuesto, el maquillaje. Por último, 
un lugar donde puedes expresar tu 
opinión! Los espectadores pueden 
Skypear  con los presentadores en 
vivo  y se convierten  en una parte del 
programa. 

Mas  
shows de

FashionBox



Estamos añadiendo más ciudades 
de moda y más diseñadores 
a medida que el canal crece. 
75 % pasarelas, 25 % programas  
de diseñadores dando consejos de 
compras y belleza. 

Contenido en vivo que combina 
con espectáculos de la temporada 
2014 hasta 2012 y cubriendo todos 
las colecciones de los mejores 
diseñadores, incluyendo homenajes de 
diseño especialmente editados.

Mas  
shows de

FashionBox



Only  

brands
the hottest

Cobertura completa e 
información actualizada sobre 
las colecciones actuales por los 
mejores diseñadores. Todas las 
presentaciones de las marcas más 
populares del mundo

• Giorgio Armani
• Chanel
• Versace
• Ralph Lauren
• Moschino
• Fendi
• Gucci

Y muchas más



ESTA DISPONIBLE EN CUALQUIER MOMENTO 
Y EN CUALQUIER LUGAR
DTH, cable, IPTV, OTT, SVOD, Connected/Smart TV y Mobile 

Míralo en la aplicación 
en vivo de FilmBox live! 
Míralo en la aplicación 
en vivo de FilmBox live! 

Plataformas disponiblesPlataformas disponibles



FRANCE, BENELUX
AND SWITZERLAND
11 rue Beauregard, 

75002 PARIS
Delphine Brousteau

+33 660 84 20 74
delphine.brousteau@spiintl.com

LATIN AMERICA
AND CARIBBEAN

BUENOS AIRES, ARGENTINA
Gustavo Monaco

 +54 9 11 6309 6472
gustavo.monaco@spiintl.com

MARKETING WORLDWIDE
Pulawska 435A

02-801 WARSAW,
Poland

Jacek Osadnik
+48 512 097 552

jacek_osadnik@spi.pl

TURKEY
Orman sokak no: 1

Kurucesme ISTANBUL 34345
Tugba Gokmen

+90 553 480 5222
tugba.gokmen@spiintl.com

REGIONAL SALES CONTACTS

SLOVAKIA
Zámocká 3,

811 01 Bratislava
Adrian Gumulák
+42 607 057 016

adrian.gumulak@spiintl.com
Petr Moravec

petr.moravec@spiintl.com
+420 602 176 477

HOLLAND
Westerstraat 180

1015 MR, AMSTERDAM
Zsofi a Bodnar

+31 20 2214472
zsofi a.bodnar@spiintl.com

CZECH REPUBLIC
Na Bojišti 18

120 00 PRAHA 2
Adrian Gumulák
+ 420 607 057 016

adrian.gumulak@spiintl.com
Petr Moravec

petr.moravec@spiintl.com
+420 602 176 477

USA
55 White Street

Ground Floor
NYC, NY 10013
Stacey Sobel

+1 212 673 5103
stacey.sobel@spiintl.com

ISRAEL
Revi Benshoshan
+972 5464 48648

revi.benshoshan@spiintl.com

BRASIL
Thiva Froes de Souza 

+55 (51) 302 161 70 
thiva.souza@spiintl.com

ASIA
Helena Tyszka

helena.tyszka@spiintl.com
+1 917 293 1934

FilmBox Live
Orman Sokak no: 1 

Kurucesme INSTANBUL 34345
Guney Yasavur  

+90 (533) 376 16 16 
guney.yasavur@spiintl.com 

      

RUSSIA
Prospect Marshala Zhukova, 

2, pom. I, kom. 20a, 
MOSCOW, 123308, 

Alex Triumfov
+7 906-057-6107

alex.triumfov@spiintl.com

BULGARIA
Cherni vrah str. 40, 5th fl oor.

VARNA 9000
Hristo Panteleev
+359 88 967 3161

hristo.panteleev@spiintl.com

UK
Building 3, Chiswick Park 
566 Chiswick High Street 

LONDON W4 5YA 
John Logan

+44 (0) 7719 854470 
john.logan@spiintl.com

BALCAN COUNTRIES
Koste Novakovića 19a,

11050 Zvezdara, 
BELGRADE

Serbia
Nevena Stojicic
+381643473886 

offi  ce.smartel@gmail.com

HUNGARY
Zoborhegy utca 19

1141 BUDAPEST
Kathrin Pinter

+36 3098 24 001
kathrin.pinter@spiintl.com

Tamás Fülöp
+36 20 421 5684

 tamas.fulop@spiintl.com

ROMANIA
45 Unirii Blv. Bl. E3, Sc4, 

Ap. 89, sector 3, BUCHAREST
Alina Tanase

+40 (0) 766 67 78 39
alina.tanase@spiintl.com

POLAND
Puławska 435A
02-801 WARSAW

Sławomir Nawrot
+48 22 356 74 00

snawrot@kinopolska.pl

MIDDLE EAST&AFRICA 
Murat Muratoglu 
+90 212 444 05 02 

murat.muratoglu@spiintl.com 

UKRAINE
of. 73, 36 Belostotskogo str.,

DNEPROPETROVSK 49098
Yuriy Lebedev

Lorina Zubkova
+38 0562 35 71 39

yuriy.lebedev@sonar.dp.ua
lorina.zubkova@sonar.dp.ua

ESTONIA, LATVIA AND LITHUANIA
Žalioji g.33

Virbališkių km,
LT-53458 KAUNO RAJONAS

Žilvinas Balandis
+37061132927

zilvinas.balandis@gmail.com

GERMANY
Theresienstrasse 27

80333 MÜNCHEN
Sebastian Becker
+49-1512-3069213   

sebastian.becker@spiintl.com


